PROCESSO SELETIVO:

Rondoénia

EEE INSTITUTO FEDERAL

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

PROCESSO SELETIVO ESPECIAL — PSE 2022/2 — CAMPUS SAO MIGUEL DO GUAPORE de

2022/2
UNIDADE ACADEMICA:

1107 - Técnico em Agronegdcio Subsequente ao Ensino Médio (SAO MIGUEL DO GUAPORE)

CURSO:

Técnico em Agronegécio Subsequente ao Ensino Médio

Ampla Concorréncia

# N. Insc. Nome Completo

MATHEUS HENRIQUE

14 204251
HARMATIUK SAMPAIO

AMANDA CARLINI DA

15 204225
SILVA

TIPO:

Técnico Subsequente

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

80.00

73.73

Matematica
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

73.33

80.40

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecnho
logias)

80.00

82.47

EDITAL:

Edital n® 10/2022/SMG - CGAB/IFRO

RELATORIO:
22 Chamada
MODALIDADE:

Presencial

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

66.67

72.10

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

80.00

79.17

TURNO:

Noturno

Histéria
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

83.33

77.50

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

82.50

75.83

CAMPUS/POLO:

CAMPUS AVANGCADO SAO MIGUEL DO

GUAPORE

Média
Geral

77.98

77.31

Dt. Nasc

24/05/2002

11/01/2001

Cota

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia
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16

18

21

23

25

26

27

28

30

32

33

38

N. Insc.

205665

204264

204279

204239

204215

205255

204284

205223

205462

204259

205391

204547

Onn
[ ] |
=II INSTITUTO FEDERAL

Nome Completo

JONATHAS MACKEYLLE
BORGES DE ALMEIDA

JHEROTY ARISTIDES
ROSE

LUCIANA BREMEM CAMP

AZOR DE OLIVEIRA
JUNIOR

JOAO VITOR DA MOTA
SOARES

MIRIAN PADOVAM
CAMARGO

JOSE HENRIQUE
FERREIRA DE FARIAS

PRISCILA DE OLIVEIRA
NUNES

THARGUS VINICIUS
PEREIRA CONTAO

IZAURA D. L. KLEIZER

LUANA TAINA AGUIAR
MATTIAS

GENALDO VITOR NUNES
DE OLIVEIRA

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

74.12

77.50

67.50

62.33

65.00

76.33

57.00

74.33

70.00

69.20

64.33

60.00

Matemaética
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

80.25

78.75

66.50

73.67

75.00

69.27

78.00

64.67

70.00

68.20

68.27

65.00

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

76.87

75.00

67.50

77.67

75.00

69.00

76.33

68.33

70.00

66.53

65.00

58.75

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

80.33

72.50

73.33

77.33

72.50

70.00

73.00

68.33

70.00

66.53

73.50

70.00

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

80.56

75.00

71.50

71.67

70.00

67.33

68.33

72.33

70.00

68.27

72.60

63.75

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

73.71

77.50

81.67

79.00

75.00

74.67

69.67

75.67

70.00

79.93

66.33

61.25

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

73.71

72.50

84.83

68.33

70.00

71.33

72.00

69.67

70.00

67.83

66.60

60.00

Média

Geral

77.08

75.54

73.26

72.86

71.79

71.13

70.62

70.48

70.00

69.50

68.09

62.68

Dt. Nasc

25/01/2002

17/12/1995

09/08/1991

26/03/1977

31/05/2005

25/11/1985

29/12/1990

19/05/1999

29/10/1989

08/02/1997

11/06/1998

01/09/2003

Cota

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia
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HEBE INSTITUTO FEDERAL
BB Rondbnia

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Lingua Quimica
Portuguesa Matematica (Ciéncias
(Linguagen (Matematic da

# N. Insc. Nome Completo .
s, Cédigos aesuas Te Natureza e

e suas Tec cnologias) suas Tecno
nologias) logias)

FABIO LUCIANO DE
41 204680 60.00 60.00 60.00
QUEIROZ OLIVEIRA

PCD

Nenhum classificado na cota.

RI-IE

Nenhum classificado na cota.

RI-PcD

Nenhum classificado na cota.

RI-PPI

Nenhum classificado na cota.

RI-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.

RS-IE

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

60.00

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

60.00

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

60.00

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

60.00

Média
Geral

60.00

Dt. Nasc

09/11/2003

Cota

Ampla Conc
orréncia
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# N. Insc. Nome Completo

MIRIAN QUEIROGA

19 205456
SOBRINHO

RS-PcD

Nenhum classificado na cota.

RS-PPI

Nenhum classificado na cota.

RS-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.

EEE INSTITUTO FEDERAL

BB Rondbnia

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Cédigos
e suas Tec

nologias)

39.26

Matemaética
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

39.26
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Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

40.00

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

43.33

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

43.33

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecnho
logias)

48.52

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

47.59

Média
Geral

43.04

Dt. Nasc

25/10/1987

Cota

RI-IE
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